ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-YT

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 1864-CV/TU ngày 19/7/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tủa Chùa, ngày       tháng      năm 2024

                              Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

    Thực hiện Công văn số 3292/UBND-KGVX ngày 24/7/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc triển khai Công văn số 1864-CV/TU ngày 19/7/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn:
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm nghiên cứu, triển khai, thực hiện Công

văn số 1864-CV/TU ngày 19/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc phổ biến,

quán triệt và tổ chức thực hiện Kết luận số 86-KL/TW ngày 10/7/2024 của Ban Bí

thư Trung ương Đảng (có Công văn kèm theo) và các văn bản, hướng dẫn của các

Bộ, ngành, Trung ương để tổ chức, triển khai thực hiện theo quy định.

2. Giao Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện: Chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Công văn số 1864-CV/TU ngày

19/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các văn bản hướng dẫn của cấp trên

để tuyên truyền, tổ chức triển khai, thực hiện cụ thể hóa các nhiệm vụ, giải pháp

trong Kết luận số 86-KL/TW ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng

về phát triển nền Y học cổ truyền Việt Nam và Hội Đông y Việt Nam trong giai

đoạn mới, gắn với nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an

ninh trên địa bàn huyện theo quy định, đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế tại

địa phương, đồng thời chủ động tham mưu cho UBND huyện các nội dung

thuộc thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

ban ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai

thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lđ. UBND huyện;

- Lưu: VT,YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng
1111111111111111111

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:15:30+0700
	HÀ NỘI
	Vừ A Hùng<Hungva.tuachua@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T16:10:35+0700

		2024-08-01T16:10:36+0700

		2024-08-01T16:11:30+0700